TIPO_REGISTRCICLO TRIMEID_EENTIDAD_FED ID_ MUNICIPIO

1-Programa pi
2-Partida gene
2-Partida gene
2-Partida gene
2-Partida gen¢

2024
2024
2024
2024
2024

N N NDNDN

3 Baja Californic
3 Baja Californic
3 Baja Californic
3 Baja Californic
3 Baja Californiz

0 Gobierno de [
0 Gobierno de I
0 Gobierno de [
0 Gobierno de [
0 Gobierno de [

2024
2024
2024
2024
2024

CICLO_FID_FRAMO

33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones

ID DESC_MODAL ID

Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal

w w w ww



PROCTIPO_RECURS PROG_FND_C/INSTITUCION_EJECUTORA REN REINTTIPO_GASTO ID_PARTIDA_(
FAIS FEDERALES (A Fondo de Apo Comision Estatal del Agua 0 0

FAIS FEDERALES (A Fondo de Apo Comision Estatal del Agua Gasto corriente 355
FAIS FEDERALES (A Fondo de Apo Comision Estatal del Agua Gasto corriente 332
FAIS FEDERALES (A Fondo de Apo Comision Estatal del Agua Gasto de Inversion 623

FAIS FEDERALES (A Fondo de Apo Comision Estatal del Agua Gasto de Inversion 613



DESC_PARTID. APROBADO MODIFICADO MINISTRADO COMPROMET DEVENGADO EJERCIDO

Reparaciony t
Servicios de di
Construccion «
Construccion «

615463.92
0
1.99E+07
0

115465.66
499998.26
0
1.99E+07

115465.66
499998.26
0
9642268.08

89792.18
499998.26
0
5205613.74

89792.18
0
0
0

89792.18
0
0
0



PAGADO OBSE OBSERVACION USUARIO FECHA ESTATUS
Sin observacic veronicacastr¢ 14/07/2024 20:05 Validado

89792.18 Sin observacic veronicacastr¢ 14/07/2024 20:05 Validado
0 Sin observacic veronicacastr¢ 14/07/2024 20:05 Validado
0 Sin observacic veronicacastr¢ 14/07/2024 20:05 Validado

0 Sin observacic veronicacastr¢ 14/07/2024 20:05 Validado



